
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 листопада 2015 року м. Кривий Ріг № 494

⌐ ¬
Про постановку на квартирний
облік громадян, які потребують
поліпшення житлових умов

Розглянувши заяви мешканців району щодо постановки їх на квартирний
облік, як громадян, які потребують поліпшення житлових умов, керуючись
Житловим кодексом УРСР, Правилами обліку громадян, які потребують
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР,
затверджених Постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11 грудня
1984 року № 470, рішенням виконкому Криворізької міської ради народних
депутатів від 24 грудня 1990 року № 307 «Про затвердження рівня забезпе-
ченості громадян жилою площею для визнання їх такими, що потребують
поліпшення житлових умов», рішенням Криворізької міської ради від
30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Поставити на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення
житлових умов:

1.1 гр. ***, склад сім`ї: три чоловіки, зареєстрованого за адресою: вул.
Тинка буд. 17, кв. 22, включити до загального списку, в зв`язку із
забезпеченістю жилою площею нижче за рівень та до першочергового списку,
як учасника бойових дій АТО, згідно з копією довідки в/ч В2830 від 11. 06. 2015
№ 4584;

1.2 гр. ***, склад сім`ї: один чоловік, зареєстрованого за адресою: мкр.
Гірницький, буд. 47, кв. 73, (інвалід 3 групи захворювання, так, пов’язані з
проходженням військової служби), включити до загального списку, в зв`язку із
забезпеченістю жилою площею нижче за рівень та до першочергового списку,
як учасника бойових дій АТО, згідно з копією посвідчення від 08 червня 2015
року серії АА № 094789;

1.3 гр. ***, склад сім`ї: один чоловік, зареєстрованого за адресою: вул.
Співдружності, буд. 12, кв. 13, включити до загального списку, в зв`язку із
забезпеченістю жилою площею нижче за рівень та до першочергового списку,
як учасника бойових дій АТО, згідно з копією посвідчення від 19 березня 2015
року серії АА № 446880;

1.4 гр. ***, склад сім`ї: чотири чоловіки, зареєстрованого за адресою: вул.
Тинка, буд. 22, кв. 13, включити до загального списку, в зв`язку із



2
забезпеченістю жилою площею нижче за рівень та до першочергового списку,
як учасника бойових дій АТО, згідно з копії довідок в/ч В2603 від 22. 06. 2015
№ 1066 та від 05. 05. 2015 № 642, а також копії посвідчення від 26 травня 2015
року серії АБ № 44777;

1.5 гр. ***, зі складом сім’ї: один чоловік, зареєстрованого за адресою:
вул. Балакіна, буд. 7, кв. 55, згідно ст. 34 Житлового кодексу України, включити
до першочергового списку, як учасника бойових дій АТО, згідно з копією
посвідчення від 03 липня 2015 року серії МВ № 015017;

1.6 гр. ***, склад сім`ї: три чоловіки, зареєстрованого за адресою: вул.
Мелешкіна, буд. 17а, кв. 52, включити до загального списку, в зв`язку із
забезпеченістю жилою площею нижче за рівень та до першочергового списку,
як учасника бойових дій АТО, згідно з копією посвідчення від 22 травня 2015
року серії АБ № 448194;

1.7 гр. ***, склад сім’ї: п’ять чоловік, зареєстровану за адресою: мкр.
Сонячний, буд. 44, кв. 20, включити до загального списку, в зв`язку із
забезпеченістю жилою площею нижче за рівень та до контрольного списку
працівників виконкому Саксаганської районної у місті ради згідно з довідкою
від 09. 10. 2015 № 19/31-3936.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-
комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


